
日 時 令和３年４月１９日（月）１８時００分～１９時００分 

場 所 東部住民センター1階 中会議室（東光 5条 2丁目 2番 6号） 

      ※当日会場参加は各施設 1名まで（1名限定） 

※当日オンライン（Zoom）参加可能（各施設の人数制限なし） 
内 容 『新型コロナウィルス感染者対応の現場報告』 

～濃厚接触者を出さない施設管理～ 
 

講 師 グループホーム すてきだね 

 管理者 天坂 雅樹氏 

令和３年３月吉日 

グループホーム管理者 各位 

３圏域合同グループホーム交流会 企画委員   

神楽・西神楽地域包括支援センター 半澤、石田 

東光地域包括支援センター     赤間 

中央地域包括支援センター     石田 

 

令和３年度 第１９回 ３圏域合同グループホーム 

交流会（会場参加＋Web研修）のご案内 
 

 時下、各事業所におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の日程にて第１９回目となる３圏域合同グループホーム交流会を開催いたします。 

 今回は、グループホームでの新型コロナウィルス感染者対応の実体験を共有する機会を企画さ

せていただきました。 

 お忙しいことと存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《参加申し込み》 

令和３年３月３１日（水）までにＦＡＸにて担当地域包括支援センタ

ーへ申し込みをお願い致します。 

担 当：神楽・西神楽地域包括支援センター 

ＦＡＸ：６６－５３５２ 

事業所名  

当日会場参加者名（1名）  

 

オンライン

参加希望者

記入欄 

参加者名 メールアドレス 

  

  

  

※オンライン参加希望者記入欄が不足する場合、担当の地域包括支援センターへお知らせください。 

※２枚目以降に参加上の注意点を記載しておりますので、ご覧の上、お申し込み下さい。 

※別紙にて事前アンケートを実施しておりますのでご記入をお願いいたします。 



令和３年度 第１９回 ３圏域合同グループホーム交流会 

～当日会場参加にあたってのお願い～ 

 

 

☆出かける前の体調確認 

体調がすぐれない時は、欠席をお願い致します。 

※欠席の際には申し込みを行った地域包括支援センターまでご連絡ください。 

※当日の参加者が変更となる場合は、会場の受付にて代理の方より変更となった旨

をお知らせください。 

 

☆会場への入退室時の手指消毒 

会場に準備されておりますので、ご協力ください。 

 

☆マスクの着用 

各自ご持参し、着用ください。 

 

 

☆必要時における保健所への情報提供について 

  必要時には、旭川市保健所へ当日に会場参加いただいた方

の情報提供を行う場合がありますので、あらかじめご了承く

ださい。 

 

 

 

 



令和３年度 第１９回 ３圏域合同グループホーム交流会 

～オンライン参加にあたってのお願い～ 

 

Zoomによるオンライン研修に参加する場合 

 

☆事前準備について 

・オンライン参加希望者のメールアドレスへ事前に Zoom の

リンク、ミーティング ID、パスワードを発行いたします。 

※ 申請前にあらかじめ通信機器やネット接続環境のほか、Zoomアプリが使用で

きる状況であることについてご確認お願いいたします。 

 

※ 複数人が同一機材・アカウントで研修に参加する場合は、代表のメールアドレ

スのみをご記入いただき、他の参加者はメールアドレスを省略して参加者名の

みをご記入ください。 

 

 

☆講義中は、カメラを ON・マイクは OFFにして下さ

い。 

・講義中はマイクを OFFの状態で参加してください。 

・質疑の際に司会が参加者の状況を把握するためカメラは ON

にしてください。 

 

☆Zoomの起動や研修の参加にあたっては別紙簡易マニ

ュアルを参考にしてください。 

 

 

 

 

 



事前質問用紙 

第１９回 ３圏域合同グループホーム交流会にて講師に事前に質問したい内容が

ありましたら、ご記入の上、参加申し込みと合わせて担当の地域包括支援センター

宛てに FAXして下さい。 

 

 

 

 


